46 247 777, zapísaná v Obchodnom registri Okresného 

súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka číslo:20488/S, 

konajúca prostredníctvom JUDr. Radoslava Ulianka, konateľa, 

ktorá vlastní desať (10) kusov kmeňových akcií Spoločnosti 

na meno, v menovitej hodnote jednej (1) akcie 17.000,- eur 

(slovom: sedemnásťtisíc eur), čo predstavuje 100 % 

základného imania spoločnosti, že štatutárnym orgánom PVS 

je predstavenstvo, ktoré tvoria 

- Tomáš Gubka, nar. 08.08.1979, trvale bytom Stupy 1745/17, 

Banská Bystrica, občan SR – člen predstavenstva, 

- Ing. Dušan Králik, nar.